
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Р&-ОУ . 2016

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского 
муниципального района Ивановской области от 26.08.2014 № 664 — п 
«О межведомственной оперативной комиссии по борьбе с незаконной 

заготовкой, вывозом, реализацией древесины и лесоматериалов на 
территории Заволжского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
администрация Заволжского муниципального района Ивановской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации 
Заволжского муниципального района Ивановской области от 26.08.2014 № 
664 — п «О межведомственной оперативной комиссии по борьбе с 
незаконной заготовкой, вывозом, реализацией древесины и лесоматериалов 
на территории Заволжского муниципального района», изложив его в 
следующей редакции:
«Самышин Александр Александрович — первый заместитель Главы 
администрации Заволжского муниципального района, Председатель 
комиссии;
Проворов Вадим Николаевич — начальник отдела муниципального контроля 
администрации Заволжского муниципального района, заместитель
Председателя комиссии;
Видунова Светлана Александровна - главный специалист отдела 
муниципального контроля администрации Заволжского муниципального 
района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Сенова Ольга Александровна — заместитель Главы администрации по 
финансам и экономической политике администрации Заволжского 
муниципального района;
Неробеева Светлана Анатольевна - начальник отдела земельно - 
имущественных отношений администрации Заволжского муниципального 
района;



Сехин Александр Васильевич - лесничий ОГКУ «Заволжское лесничество» 
(по согласованию);
Головач Олександр Васильевич - государственный лесной инспектор 
федерального государственного надзора в лесах Комитета Ивановской 
области по лесному хозяйству (по согласованию);
Макарычев Александр Валерьевич - начальник ОП № 8 г. Заволжск МО МВД 

России «Кинешемский», майор полиции (по согласованию);
Румянцев Алексей Владимирович - главный государственный инспектор 
БД Д МО МВД России «Кинешемский» (по согласованию);
Смирнов Евгений Павлович - начальник отдела ГО и ЧС администрации 
Заволжского муниципального района;
Цветкова Еленам Борисовна - главный редактор БУ Ивановской области 
«Редакция газеты «Авангард» ( по согласованию); |
Касаткин Вячеслав Анатольевич - исполняющий обязанности Главы 
Заволжского городского поселения (по согласованию);
Выренков Юрий Витальевич - Глава Сосневского сельского поселения (по 
согласованию);
Блинов Владимир Леонидович - Глава Междуреченского сельского 
поселения (по согласованию).
Смирнова Ирина Львовна - Глава администрации Дмитриевского сельского 
поселения (по согласованию).
Белова Марина Витальевна - Глава Волжского сельского поселения (по 
согласованию).

2. Настоящее постановление под.]

Исполняющий обязанности Главы 
Заволжского муниципального районку А.А. Самышин

С. Видунова 
т. 2-14-76


